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Antalet fysiska medlemmar var vid årsskiftet c:a 500 st. 

Ständiga medlemmar/hedersmedlemmar: 

Gunilla Bramme, Olle Flodby, Eyvor Jonsson, Elisabeth Larsson, Arne Ohlsson, Gunnar 

Redelius, Göran Sonmark, Margareta Runqvist 

Styrelse: 

Per Stavfors   ordförande 

Bo Stjernström  vice ordförande, redaktör 

Anita Stjernström  redaktör 

Britt Holmberg  kassör 

Else-Britt Rhudin Hall  sekreterare 

Margareta Padellaro  postansvarig, skaffare 

Martin Ahlsén  ledamot 

Bengt Andersson  ledamot 

Henry Hall   ledamot 

Ragnar Hultgren  ledamot 

Margareta Runqvist ledamot 

Ingrid Svensson ledamot 

Raymond Svensson Haninge kommuns representant  

Tiarana Larsson Haninge kommuns representant suppleant 

Revisorer: 

Björn Hansson  ordinarie 

Birgitta Paulsson  ordinarie 

Asta Eriksson  ersättare 

Birgitta Runman Olsson  ersättare 

Valberedning: 

Karin Sjögren 
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Inom Styrelsen övriga uppgifter: 

Redaktionskommitté, Tidningen Glimtar: Margareta Runqvist, Anita Stjernström, Bo 

Stjernström 

Webmaster: Per Stavfors 

Bokförsäljning: Margareta Runqvist 

Medlemsregistret: Inger Eriksson (adjungerad styrelsemedlem) 

Försäkringsansvarig: Anita Stjernström 

Fastighetsansvarig, Tingshuset: Tornberget genom Haninge Kultur & Fritid 

Föreningens sektioner och grupper: 

Dokumentation  Styrelsens representant  Bo Stjernström 

Dräkt och Textil  - “ -  Margareta Padellaro, Anita Stjernström 

Handens museum och smedja - “ -  Martin Ahlsén 

Föreningens byggnader och tomt  - “ -  Bengt Andersson 

Tvätteriprojektet   - ” - Anita Stjernström 

Skolmuseet    - “ -  Margareta Runqvist 

Bildgruppen + IT  - “ - Per Stavfors 

Föreningen är medlem i Sveriges Hembygdsförbund och arbetar därmed i enighet med 

Hembygdsrörelsens syften, och har genom förbundet en egen hemsida på internet. 

Föreningen ingår i Haninges hembygdsföreningars samarbetsråd. 

Medlemsavgiften har varit 125 kronor 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 12 protokollförda sammanträden. 

Vi har medverkat i en samrådsgrupp med kommunens övriga hembygdsföreningar. 

Medlemstidningen (Glimtar från Haningebygden) har under året utkommit med 4 nummer. 

Samarbete har vi under året haft med: 

Lions 

Studieförbundet Vuxenskolan 

Medlemskap vi har i förbund och föreningar är följande: 

Stockholms Läns Hembygdsförbund, Södermanlands Hembygdsförbund 

Vendelsö Bygdegårdsförening, Handlaget 

Västerhaninge Hemslöjdsförening, Vagnshistoriska Sällskapet 

Svenska Omnibusföreningen,  Haninge Föreningsråd  

Hembygdsföreningarna inom Haninge kommun och på Södertörn 
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Programverksamhet: 

Julgransplundring inledde traditionsenligt året. 

Utflykter och vandringar har varit två. 

Skolmuseet visningar kl. 13-16 den 2:a söndagen i varje månad under terminstid. 

Dräkt och textils sammankomster varannan tisdag mellan kl. 14 - 17 under terminstid. 

Torp och Dokumentation sammankomster sista torsdagen i månaden under terminstid. 

Dessemellan egna träffar och studiebesök. 

Studiecirkel om Västerhaninge kyrkby. 

I Tingshuset   berättarkväll, föredrag och utställningar. Kulturarvsdagen uppmärksammades 

med utställning och öppet hus i Tingshuset. 

Julmarknaden avslutade som vanligt verksamhetsåret. 

I övrigt se respektive grupps verksamhetsberättelse. 

Slutligen: 

Ett stort tack för alla arbetsinsatser från styrelse, medlemmar och andra frivilliga. Ett särskilt 

varmt tack för alla föremål och frivilliga bidrag som skänkts till oss under det gångna året. 

För styrelsen 

Per Stavfors 
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Axplock ur verksamheten 

Studiecirkel om Västerhaninge kyrkby 

Under våren 2015 så ordnade Gillet en 

mycket uppskattad studiecirkel om 

Västerhaninge kyrkby. Vi ville lära oss mer 

om ett område som blivit aktuellt för 

nybyggnation och medföljande rivningshot. 

Vi fick lära oss om arkeologiska 

minnesmärken och fynd, fattigvård, 

skolverksamhet, kyrklig verksamhet och 

mycket annat som hörde till den gamla 

socknens förvaltning. Vi träffades nio gånger 

då vi behandlade olika verksamheter.   

 

Utflykt till Österhaninge kyrka och nya församlingshem 

Söndagen den 27 september så fick vi lyssna 

på en orgelkonsert med Anders Lindgren, 

följt av en guidning i kyrkan och visning av 

Österhaninge nya församlingshem som 

inretts i det gamla ålderdomshemmet. 

Vi var bl.a. inne i det Bielkenstiernska 

gravkoret och fick en föreläsning om 

konstverket och de avbildade personerna. 

 

Tvätteriboken och utställning 

På kulturarvsdagen så visade vi en utställning om 

tvätteriverksamheten i kommunen och i november 

utkom vår nya bok ”Så tvättade vi i Haninge” 

Tvätt på tork utanför Tingshuset lockade besökare till utställningen 

 

 

Huvudförfattarna Rune Karlsson och Anita Stjernström 

Anders Numan t.v. talar här om fattigvårdens 

historia 
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Dokumentationsgruppen. Verksamhetsberättelse 2015 

Dokumentationsgruppens medlemmar 

har under terminerna träffats en gång i 

månaden under livligt samspråk och 

kunskapsutbyte med i snitt 10 

deltagare. Minnesanteckningar från 

mötena har förts. Gruppens 

medlemmar har forskat enskilt eller i 

mindre grupper om orter, gårdar, torp, 

andra byggnader, verksamheter, 

bruksföremål, historia, skärgårdarna, 

utveckling och personer i Haninge samt 

till grannsocknarnas gränsområden på 

ön Södertörn. Det nära samarbetet med Torpgruppen har fortsatt. Vi har samarbetat och 

bytt erfarenheter med kommunens övriga hembygdsföreningar genom en samrådsgrupp.  

Haningebygden nr 37, Ribbyboken, kom ut med viss försening och distribuerades till alla 

medlemmar tillsammans med Glimtar 1/2015. Den har blivit mycket uppskattad. Till 

julmarknaden kunde nästa bok i serien Haningebygden, nr 38, börja delas ut till 

medlemmarna. Ej avhämtade böcker distribuerades efter nyåret. Även denna skrift har blivit 

mycket väl mottagen. Den nya stora Torpboken avser vi att producera i digital form via länk 

från hemsidan. Arbetet med detta pågår, men det är ett omfattande arbete som måste få ta 

tid för att bli bra. I bokform kommer sannolikt en tredje bok i serien gårdar i Österhaninge 

att vara klar under 2017. 

En cirkel om Åbyområdet kring Västerhaninge kyrka (mellan den nyrenoverade 

Klockargården och församlingshuset), den östra halvan av centrala Västerhaninge, har hållits 

och uppskattats av deltagarna. Den har sedan följts upp av en serie föreläsningar.  

I övrigt forskar vi om gamla industrier och hantverk på Berga, Årsta, Häringe, Gålö och 

samforskar med Muskö, Huddinge m.fl. hembygdsföreningar. Regelbundet presenteras en 

del av resultaten i Glimtar.  

Registrering av våra samlingar fortsätter. Bildregistrering sker kontinuerligt i en ny 

bilddatabas. Vi försöker efter bästa förmåga att även dokumentera pågående stora 

förändringar i kommunen, främst i Handen, Västerhaninges prästgårdsområde - Ribby ängar, 

kring Ribbyholm - Skarplöt, Vegastaden och industriområdet vid Albyberg. Vi bevakar 

tillsammans med andra arbetsgrupper bevarandevärda miljöer och byggnader så att de inte 

missköts eller förstörs. Vi bevakar och motsäger oss förslagen till två stora bergstäkter vid 

Västnora och Ekeby och fortsätter att medvetandegöra problemen med förfallet kring flera 

av våra runstenar. Flera kulturvandringar har gjorts.  
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Register finns över Fragment-Glimtar och Haningebygden i våra datorer, på vår hemsida och 

i kommunens arkiv. Det uppdateras efter att varje nytt nummer distribuerats. Alla Fragment 

och Glimtar läggs nu in dels i Tingshusdatorn som Pdf-filer och dels i ”molnet”. Genom 

grupp-mail har flera frågor om miljöer, byggnader och personer kunnat lösas. Intresset har 

varit stort och många svar har kommit in.  

BO STJERNSTRÖM 

 

 

 

Rapport från IT och bildansvarig 

Vi utökar ständigt med förbättrad information och nya bilder i web-portalen Kollektivt 

kulturarv. 

Bilderna i Kollektivt kulturarv hittas på http://cawext.ablm.se/ då man når följande sida där 

man väljer länken ”Haninge hembygdsgille”: 

PER STAVFORS 

 

 

Hus och trädgårdsgruppen samt vagnsgruppen 

Det praktiska arbetet har bestått av sedvanlig gräsklippning samt rensning av rosenhäcken 

och rabatter. Vi har också planterat 2 st. stockrosor, samt 2 st. björnbärsplantor 

Målning av Janstorp har påbörjats och det ska slutföras under 2016 

Renovering av en gammal vagn pågår och kan förhoppningsvis avslutas under 2016. 

I Tingshuset så har nya armaturer införskaffats och satts upp i krogsalen. En ny kraftfull 

diskmaskin har också införskaffats för att underlätta för våra uthyrningsgäster och oss själva. 

Uthyrningsverksamheten har minskad något då vi bl.a. infört att fester skall vara avslutade 

22:00.  

 

                                       BENGT ANDERSSON 

 

http://cawext.ablm.se/
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DRÄKT- OCH TEXTILGRUPPENS VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2015 

 

Gruppen har som tidigare år träffats varannan tisdagseftermiddag jämna veckor. Fortfarande 

gäller stor anslutning och god anda under ledning av Margareta Padellaro och Anita 

Stjernström. Margareta ansvarar mest för olika sticktekniker, bildvävning, makramé, 

knyppling m.m. medan Anita framför allt svarar för dräkttillverkning och justering av olika 

dräktmodeller samt dokumentation. 

 

Gruppen består fortfarande av ”en kärna” ständiga deltagare medan andra ”kommer och går” 

när de fått den hjälp de efterfrågat. Råd, stöd och leveranser av mönster och material för 

dräkttillverkning och renovering sker kontinuerligt vid besök, per telefon, brev och mail. 

Glädjande är att kommunstyrelsens ordförande Meeri Wasberg  ville ha en Haningedräkt, 

vilket vi har kunnat tillverka och leverera en till henne. Vi har köpt in delar av dräkter och 

förmedlat köp av begagnade dräkter. Inkomster och utgifter går nu in i Gillets gemensamma 

kassa. Ett studiebesök till Skansens dräktkammare gjordes i mars. Där kunde vi bland mycket 

annat se de Haningedräkter vi donerat. dit. 

 

Fortfarande dyker det upp nya idéer och "nya" gamla tekniker att lära av varandra. Till detta 

kommer även den sociala kontakten som är värdefull. Liksom tidigare visar vi dräkterna och 

andra textilier och demonstrerar olika hantverk vid olika evenemang. I det ena av vitrinskåpen 

i Krogsalen har textilgruppen under delar av året visat prov på textila hantverk. Fast 

utställning av dräkter och dräkttillbehör finns i det tidigare s.k. Mulstarummet. Hela dräkter 

förvaras i en garderob på vinden. Material för bl.a. dräkttillverkning finns i det väggfasta 

skåpet i Tingssalen. Värdeföremål som broscher och spännen förvaras i 

dokumentationsskåpet. 

 

  MARGARETA PADELLARO och ANITA STJERNSTRÖM 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE  ÅR 2015 FÖR 

SVARTBÄCKENS SKOLMUSEUM 
 

Skolmuseet ingår i Haninge Hembygdsgille som en fristående sektion med tills vidare egen 

ekonomi. Av de ursprungliga donerade 20.000 kr återstår idag ca hälften, som används för 

skolmuseets behov. En handkassa från ”sparbössan” används för mindre löpande utgifter upp 

till 300 kr, överskjutande del tillförs skolmuseets konto. Se vidare kassörens årsrapport för 

hela Gillet! Besökare och andra lämnar ofta gåvor i form av pengar i vår bössa vid utgången 

och skänker föremål.  

 

Arbetsgruppen för skolmuseet har under året bestått av: Margareta Sutton, ordförande, Inger 

Fast, sekreterare, Anita Stjernström, kassaförvaltare, Olle Flodby, Bo Stjernström, Ulla 

Wahlbeck och Margareta Runqvist. Dessutom har Arne Boman hjälpt till med öppethållandet. 

Kommunens representant Raymond Svensson har inte varit närvarande vid något av gruppens 

sammanträden.  

Gruppen har sammanträtt 4 gånger under året.  

 

I juni hade vi en TV-inspelning i och utanför museet. Då spelades en scen in för SVT1:s serie 

"Allt för Sverige" som sen sändes under senhösten. Det blev fin reklam för skolmuseet och 

"rekvisitan" fick vi behålla och kan använda kanske kommande avslutning. Alla var trevliga 

och vi funktionärer fick en spännande dag. 

 

Under hösten har kommunen rustat upp byggnaden utvändigt. I oktober fick vi problem med 

kaminen som rök in alldeles förskräckligt. Efter ett besök av sotaren fungerar den igen som 

den ska. Gärdesgården är fortfarande i behov av grindstolpar, ärendet ligger hos kommunen.  
 

Museet har hållit öppet den andra söndagen i månaden mellan kl. 13 och 16 under terminstid, 

sammanlagt 10 gånger, med Olle Flodby-guidning kl. 14. Vid vårterminsavslutningen hade vi 

på initiativ av Görel Almqvist en utställning som visade textil skolslöjd. Besöksantalet har 

som regel varit 10-15 personer per tillfälle, men det kom 45 personer söndagen efter att TV-

inslaget hade visats! Vår- och höstterminsavslutningarna har firats extra med lite ät/drickbart 

till gästerna. Grupper har getts tillfälle att besöka museet efter beställning och några lärare har 

på egen hand genomfört besök med hjälp av Olle Flodbys Svartbäckens skola som blev 

museum, annan litteratur och lärarhandledningen.    
 

       

För arbetsgruppen            Margareta Runqvist  och  Anita Stjernström   
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Verksamhetsberättelse för Handens museum och smedja 2015 

Museets verksamhet har rullat på. Museets getter har blivit ”filmstjärnor” då de filmades för årets 
julkalender, tusen år till julafton. Museet har utrustats med en ny ljudanläggning. Två lärlingar i 
smedjan har examinerats och startat eget (en av dem ska driva smedjan i Sala silvergruva, en blir kvar 
med oss). Två nya lärlingar har börjat. I skrivande stund är det tre järnsmideslärlingar, en till är på 
ingång. Silversmeden har fortsatt att vara aktiv i silversmedjan.  

Tyresta: Lillgården har hyrts på prov av oss hela året och varit lärlingsbostad. Under året har vi fortsatt 
att undersöka om museets verksamhet kan flyttas till Tyresta. Förhandlingar och diskussioner har 
förts med berörda parter (Stiftelsen Tyrestaskogen, Haninge kommun, Statens fastighetsverk, 
Naturvårdsverket).  

Antal noterade besök: 2111 st. Av dessa är 479 besök gjorda av vår inre krets (utom den boende 
familjen), 1257 var grupp- och evenemangsbesökare och 375 var strövisa besökare.  

Gruppbesök: 24 st 

Söderby skola 20/2 

Martinskolan  17/3, 20/4 

Rudanskolan 22/10, 23/10, 29-30/4   6-7/5  9-10/9, 17/9 

Syrenens förskola 27/5 

Rollspelsgrupp, Skogås  17/7, 20/7, 22/7 

Arbetsförmedlingen  18/9 

Västerhaninge Montessoriskola  6-7/10   

Rågsvedsskolan 20/10 

Olympen Skolor & Förskolor, Stockholm 3/11 

Haninge kulturhus 14/12  

 

Evenemang: 5 st 

15/3 Säckpipans dag (50 besökare) 

6/6   Punk & progg, musikevenemang (?? besökare)  

13/6 Kulturparksfestivalen (ca 100 besökare) 

3/10 Haninge bordunstämma (ca 100 besökare) 

19-20/12 Museets julmarknad (ca 400 besökare) 

 

Kurser smide bl.a.: 7 st, 11/1, 25/1, 22/2, 29/3, 10/5, 7/6, 17/11 
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Externa evenemang vi deltagit i eller arrangerat 

21/3 Ekofestival, smide m.m., Gula villan, Handen 

11-12/4 Medeltidsdagar i Kungsträdgården (smedja). Detta är vi en av arrangörerna för.  

9/5 Musikgruppen Pizda, kulturföreningen Ultras husband, Gula villan, Handen 

6/6 Brandbergsfestivalen (prova-på-smide för barn samt gruppen Drakelds musik) 

27/6 Wadköpings medeltidsdagar (smedja) 

v.32 Medeltidsveckan i Visby (smedja m.m.) 

5/9 Drakeld, Galleri Kyrkskolan i Österhaninge, Kulturstigen (där f.ö. smedjan deltog med ett 
konstverk)   

6/9 Bellmanföreställning av Martin, Galleri Kyrkskolan, Kulturstigen 

13/9 Haningedagen (smedja, bokbord) 

26-27/9 Skansens höstmarknad (smedja) 

10-11/10 Utställning Galleri Kyrkskolan 

10/10 Invigning av Årsta slottsstig (smedja samt uppträdande av Drakeld) 

24/10 Medeltidsmuseets höstmarknad (smedja) 

29/11 Haninge Hembygdsgilles julmarknad, Västerhaninge (smide i Sotingesmedjan) 

5/12 Café Fik Ann, julmarknad, Söderby/Vega 

12/12 Skeppsholmens smedjas julmarknad, Stockholm 

NEDANSTÅENDE VERKAR HÖRA TILL FÖRRA ÅRET?? 

6/9 Kulturstigen, arr. Galleri Kyrkskolan vid Österhaninge kyrka, (smideskonstverk utställt, 
smidesuppvisning samt Drakelds musik) 

27-28/9 Skansens höstmarknad (smedja) 

25/10 Medeltidsmuseets höstmarknad (smedja) 

22/11 Julmarknad, Tallhöjden i Handen 

30/11 Haninge Hembygdsgilles julmarknad, Tingshuset i Västerhaninge 

6/12 Julmarknad, café Fik-Ann, invid gamla Söderby krog och tingshus 

 

Framtidsplaner 

Vi ämnar fortsätta verksamheten som vanligt kommande år med det tillägget att vi försöker utveckla 
en smedja även på Lillgården i Tyresta by. Vi flyttar just nu ett medeltida härbre som stått i Kolartorp. 

För Handemuseisektionen: Martin Ahlsén  



Haninge Hembygdsgilles verksamhetsberättelse för år 2015 

 

12 
 

 

Haninge Hembygdsgille

812400-9682

BALANSRÄKNING 2015-12-31

TILLGÅNGAR Not 2015-12-31 2014-12-31

Förutb.kostn. Beräkn int. Not 3 45 000                    3 272                 

Summa fordringar 45 000                   3 272                

Omsättningstillgångar

Kassa 3 484                      4 037                 

Plusgirot 41 081                    95 110               

Nordea Bank 133 548                  156 689             

Swedbank 961                         276 000             

Swedbank Fasträntekonto 279 000                  1 313                 

Handelsbanken 17 540                    17 540               

Summa kassa och bank 475 614                 550 689            

SUMMA TILLGÅNGAR 520 614                 553 961            

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 456 677                  519 877             

Årets Resultat 5 746                      63 199 -              

Summa Eget kapital 462 423                 456 678            

Kortfristiga Skulder

Leverantörsskulder Not 4 46 048                    64 322               

Fond Skolmuseet 8 918                      9 064                 

Förutbetalda hyror/medl.avg 3 225                      875                    

Förutbetalda intäkter/bidrag 23 022               

Summa kortfristiga skulder 58 191                   97 283              

Summa eget kapital 520 614                 553 961            

Not 3 : Beräkn. Bidrag från kommunen

för tvätteriboken

Not 4  Leverantörsskulden för 2015 

består till största delen av 

tryckerikostnaden för tvätteriboken
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Haninge Hembygdsgille

812400-9682

Resultaträkning halvår 2015-12-31

Not till Budget Utfall 31/12 Utfall 31/12

INTÄKTER Resultatr. 2015 2015 2014

Medlemsavgifter 66 000         63 873         65 127         

Gåvor 500              1 560           715              

Bidrag kommunala/övriga Not 1 14 077         70 957         56 438         

Programintäkter inkl. skolmuseet 11 000         6 753           12 902         

Hyresintäkter 65 000         52 425         63 350         

Försäljning 20 000         38 232         13 612         

Summa intäkter 176 577       233 800       212 144       

Direkta kostnader
Glimtar 60 000 -        59 213 -        57 962 -        

Aktivitets/programkostnader 15 000 -        15 554 -        23 120 -        

Litteraturkostnader 70 000 -        45 417 -        71 251 -        

Bildarkivering 1 000 -          99 -               

Övriga kostnader och Skolmuseét 1 500 -          1 746 -          5 245 -          

Avgift SLH Årsavgifter 14 256 -        16 156 -        13 438 -        

Summa direkta kostnader 161 756 -      138 086 -      171 114 -      

Övriga  kostnader
Lokalkostnader/fastighetunderhåll 13 000 -        12 630 -        9 062 -          

Förbrukningsmtr/inventarier 20 000 -        20 332 -        47 918 -        

Leasing Not 2 -               2 523 -          

Administration/kontor 48 000 -        54 987 -        46 474 -        

Representation/uppvaktning 2 000 -          2 144 -          2 068 -          

Summa kontorskostnader 83 000 -        92 616 -        105 522 -      

Personalkostnader
Utbilning 1 000 -          -               

Summa personalkostnader 1 000 -          

Summa kostnader totalt 245 756 -      230 702 -      276 636 -      

Resultat per den 30 juni 2013 69 179 -        3 098           64 493 -        

extra ordinära intäkter och kostn.

Ränteintäkter 500              2 648           1 293           

Årets resultat 68 679 -        5 746           63 199 -        

Not 1; Bidrag för bok från Haninge Kommun

och hjärtstartare från Lions

Not 2: Påbörjat leasingavtal för ny diskmaskin
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Haninge Hembygdsgille

812400-9682

Budget 2016
Not Resultat per 31.12 Budget 

2015 2016

INTÄKTER

Medlemsavgifter 63 873                     85 000                   

Gåvor 1 560                       500                        

Bidrag kommunala/övriga 70 957                     8 000                     

Programintäkter inkl. skolmuseet 6 753                       10 000                   

Hyresintäkter 52 425                     50 000                   

Försäljning 38 232                     30 000                   

Summa intäkter 233 800                   183 500                 

Direkta kostnader
Glimtar Not 5 59 213 -                    75 000 -                  

Aktivitets/programkostnader 15 554 -                    17 000 -                  

Litteraturkostnader 45 417 -                    -                          

Bildarkivering -                            500 -                       

Övriga verksamhetskostnader 1 600 -                      4 500 -                    

Skolmuseet 146 -                         -                          

Avgift SLH Årsavgifter 16 156 -                    16 000 -                  

Summa direkta kostnader 138 086 -                  113 000 -                

Övriga  kostnader
Lokalkostnader/fastighetunderhåll 12 630 -                    16 000 -                  

Förbrukningsmaterial/invent 20 332 -                    6 000 -                    

Leasing Not 6 2 523 -                      20 000 -                  

Omkostn.adminstration o kontor 54 987 -                    58 500 -                  

Representation/uppvaktning 2 144 -                      2 000 -                    

Summa kontorskostnader 92 616 -                    102 500 -                

Personalkostnader
Utbildning -                            5 000 -                    

Summa personalkostnader -                            5 000 -                    

Summa kostnader totalt 230 702 -                  220 500 -                

Resultat för finansiella intäkter 3 098                       37 000 -                  

Ränteintäkter 2 648                       500                        

Årets resultat 5 746                       36 500 -                  

Not 5: Kostnaden för tidningen Glimtar ökar vilket var känt och bakgrund till den 

höjda medlemsavgiften 2016

Not 6: De fasta kostnaderna ökar då vi beslutat att leasa en ny diskmaskin på

två år. Därefter är den i vår ågo och denna bugetpost försvinner
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